(TPSRH)
大电流功率电感
Version:
December 1, 2022
Web:www.direct-token.com
德铭特电子（深圳）有限公司
大陆:  广东省深圳市南山区南山大道 1088 号南园枫叶大厦 17P

器”了解更多最新产品信息。
屏蔽式大电流电感器 (TPSRH) 系列，
轻便薄小，是扩展电源应用最佳的选择。
(TPSRH) 大电流功率电感
大陆业务专线: +86 755 26055363
台湾销售专线: +886 2 29810109
Page: 2/24
� 结构尺寸
SMT功率电感 (TPSRH-124/125/127) 结构图及规格尺寸
型号
 A ± 0.5 B ± 0.5 C (Max) D (Red) E (Red) F (Red) FIG
TPSRH63 6.2 6.6 3.0 1.5 6.6 5.9 1
TPSRH65 6.2 6.6 5.0 1.5 6.6 5.9 1
TPSRH73 7.3 7.3 3.5 1.8 7.2 5.4 2
TPSRH74 7.3 7.3 4.5 1.8 7.2 5.4 2
TPSRH105 10.0 10.0 5.0 3 9.6 7.6 3
TPSRH124 12.0 12.0 4.5 5 11.8 7.6 3
TPSRH125 12.0 12.0 6.0 5 11.8 7.6 3

无铅焊接技术及 100% 无铅，请联系我们销售部门或登陆我们官方网站“德铭特电子贴片电感
器”了解更多最新产品信息。
贴片大电流电感 (TPSRH-74B/125B/127B)，高性能小型化、
是最佳低功耗解决方案。
(TPSRH) 大电流功率电感
大陆业务专线: +86 755 26055363
台湾销售专线: +886 2 29810109
Page: 7/24
� 结构规格
高频扼流滤波 (TPSRH-74B/125B/127B) 结构图及规格尺寸
型号
 A Max. B Max. C Max. I J H K
TPSRH74B 7.3±0.3 7.3±0.3 4.8 1.1 0.8 2.1 7.5
TPSRH125B 12.0±0.3 12.0±0.3 6.5 2.0 1.5 4.0 12.5
TPSRH127B 12.0±0.3 12.0±0.3 8.5 2.0 1.5 4.0 12.5
TPSRH74B
TPSRH125B
TPSRH127B

(µH)
直流
阻抗
(OHM)
Max.
额定电流
(A)
30%drop
typ
自谐
频率
MHz
有效
电流
(A)
TPSRH74B-2R5 2.5 0.018 6.30 55.0 4.33 10.0 0.072 3.15 17.60 2.17
TPSRH74B-3R3 3.3 0.022 5.40 43.0 4.09 13.2 0.088 2.70 12.90 2.05
TPSRH74B-4R7 4.7 0.026 4.60 35.0 3.48 18.8 0.102 2.30 9.80 1.74
TPSRH74B-5R6 5.6 0.032 4.20 32.0 3.14 22.4 0.126 2.10 8.48 1.57
TPSRH74B-6R8 6.8 0.035 3.90 30.0 2.97 27.2 0.140 1.95 7.92 1.49
TPSRH74B-8R2 8.2 0.043 3.50 27.0 2.87 32.8 0.172 1.75 7.10 1.44
TPSRH74B-100 10 0.050 3.00 22.0 2.49 40 0.20 1.50 5.75 1.24
TPSRH74B-120 12 0.060 2.70 20.0 2.28 48 0.24 1.35 5.18 1.14
TPSRH74B-150 15 0.070 2.40 18.0 2.18 60 0.28 1.20 4.59 1.09
TPSRH74B-180 18 0.085 2.30 15.0 1.91 72 0.34 1.15 3.80 0.95
TPSRH74B-220 22 0.110 2.10 13.5 1.68 88 0.44 1.05 3.38 0.84
TPSRH74B-270 27 0.125 1.90 12.0 1.57 108 0.50 0.95 2.98 0.79
TPSRH74B-330 33 0.150 1.70 11.0 1.51 132 0.60 0.85 2.68 0.76
TPSRH74B-390 39 0.190 1.50 10.0 1.27 156 0.76 0.75 2.40 0.64
TPSRH74B-470 47 0.21 1.40 9.50 1.22 188 0.84 0.70 2.23 0.61
TPSRH74B-560 56 0.27 1.30 8.70 1.16 224 1.08 0.65 2.16 0.58
TPSRH74B-680 68 0.32 1.20 7.30 1.02 272 1.28 0.60 1.73 0.51
TPSRH74B-820 82 0.36 1.10 6.20 0.95 328 1.44 0.55 1.35 0.49
TPSRH74B-101 100 0.45 0.98 5.50 0.89 400 1.80 0.49 1.18 0.45
TPSRH74B-121 120 0.56 0.90 4.50 0.78 480 2.24 0.45 1.10 0.39
TPSRH74B-151 150 0.675 0.80 4.00 0.68 600 2.70 0.40 0.82 0.34
TPSRH74B-181 180 0.83 0.73 3.80 0.61 720 3.32 0.36 0.72 0.32
TPSRH74B-221 220 1.10 0.66 3.50 0.59 880 4.40 0.33 0.63 0.30
TPSRH74B-271 270 1.30 0.60 3.30 0.51 1080 5.20 0.30 0.58 0.25
TPSRH74B-331 330 1.60 0.54 3.00 0.48 1320 6.40 0.27 0.53 0.24
TPSRH74B-391 390 2.10 0.50 2.80 0.45 1560 8.40 0.25 0.48 0.23
TPSRH74B-471 470 2.35 0.46 2.60 0.40 1880 9.40 0.23 0.42 0.20
TPSRH74B-561 560 2.65 0.42 2.50 0.37 2240 10.6 0.21 0.39 0.19
TPSRH74B-681 680 3.50 0.38 2.30 0.35 2720 14.0 0.19 0.34 0.18
TPSRH74B-821 820 3.90 0.35 2.20 0.30 3280 15.6 0.175 0.32 0.15
TPSRH74B-102 1000 5.40 0.31 2.00 0.28 4000 21.6 0.155 0.28 0.144
备注
:
 DCR
用于两个绕组

(µH)
直流
阻抗
(OHM)
Max.
额定电流
(A)
30%drop
typ
自谐
频率
MHz
有效
电流
(A)
TPSRH125B-4R7 4.7 0.018 10.30 32.0 7.2 18.8 0.072 5.15 12.00 3.4
TPSRH125B-5R6 5.6 0.020 9.66 31.0 7.0 22.4 0.080 4.83 10.30 3.3
TPSRH125B-6R8 6.8 0.024 9.21 28.0 6.6 27.2 0.095 4.61 8.40 3.2
TPSRH125B-8R2 8.2 0.026 8.55 25.0 6.4 32.8 0.104 4.28 7.10 3.1
TPSRH125B-100 10 0.030 7.40 22.0 5.40 40.0 0.120 3.70 6.00 2.8
TPSRH125B-120 12 0.037 6.86 21.0 5.2 48.0 0.147 3.43 5.80 2.7
TPSRH125B-150 15 0.042 6.09 17.6 4.6 60 0.170 3.05 5.50 2.5
TPSRH125B-180 18 0.048 5.30 17.0 4.4 72 0.194 2.65 5.00 2.2
TPSRH125B-220 22 0.058 5.01 15.0 4.2 88 0.232 2.51 4.10 2.1
TPSRH125B-270 27 0.062 4.66 13.6 3.7 108 0.248 2.33 3.50 1.9
TPSRH125B-330 33 0.067 4.22 12.7 3.6 132 0.268 2.11 3.10 1.6
TPSRH125B-390 39 0.071 3.80 11.7 3.2 156 0.284 1.90 2.80 1.5
TPSRH125B-470 47 0.087 3.25 8.7 2.9 188 0.348 1.63 2.00 1.4
TPSRH125B-560 56 0.099 3.07 7.6 2.7 224 0.396 1.54 2.00 1.3
TPSRH125B-680 68 0.108 2.83 6.1 2.5 272 0.432 1.42 1.80 1.2
TPSRH125B-820 82 0.137 2.55 5.3 2.3 328 0.548 1.28 1.60 1.1
TPSRH125B-101 100 0.161 2.20 5.0 1.9 400 0.642 1.10 1.40 1.0
TPSRH125B-121 120 0.209 2.05 4.4 1.8 480 0.834 1.03 1.20 0.8
TPSRH125B-151 150 0.238 1.82 4.0 1.7 600 0.952 0.91 1.10 0.78
TPSRH125B-181 180 0.268 1.60 3.6 1.6 720 1.072 0.80 0.81 0.75
TPSRH125B-221 220 0.346 1.51 3.2 1.5 880 1.382 0.76 0.74 0.71
TPSRH125B-271 270 0.403 1.41 2.8 1.4 1080 1.61 0.71 0.63 0.65
TPSRH125B-331 330 0.545 1.28 2.5 1.2 1320 2.18 0.64 0.60 0.56
TPSRH125B-391 390 0.600 1.16 2.3 1.0 1560 2.40 0.58 0.52 0.50
TPSRH125B-471 470 0.795 1.00 2.1 0.86 1880 3.18 0.50 0.43 0.41
TPSRH125B-561 560 0.905 0.95 2.0 0.80 2240 3.62 0.48 0.36 0.38
TPSRH125B-681 680 1.030 0.88 1.8 0.74 2720 4.12 0.44 0.32 0.35
TPSRH125B-821 820 1.325 0.79 1.5 0.67 3280 5.30 0.40 0.27 0.32
TPSRH125B-102 1000 1.530 0.69 1.20 0.50 4000 6.12 0.35 0.23 0.29
备注
:
 DCR
用于两个绕组

(µH)
直流
阻抗
(OHM)
Max.
额定电流
(A)
30%drop
typ
自谐
频率
MHz
有效
电流
(A)
TPSRH127B-4R7 4.7 0.019 14.90 32.0 7.4 18.8 0.076 7.70 12.0 3.6
TPSRH127B-5R6 5.6 0.023 13.40 25.0 7.2 22.4 0.092 6.60 10.4 3.5
TPSRH127B-6R8 6.8 0.024 13.10 24.0 6.9 27.2 0.096 6.40 9.5 3.4
TPSRH127B-8R2 8.2 0.025 10.80 18.0 6.6 32.8 0.100 5.60 7.2 3.3
TPSRH127B-100 10 0.029 10.50 16.5 6.2 40.0 0.116 5.40 6.6 3.2
TPSRH127B-150 15 0.036 9.10 11.8 5.8 60 0.144 4.30 5.0 2.7
TPSRH127B-180 18 0.040 8.00 10.5 5.5 72 0.158 3.90 3.8 2.5
TPSRH127B-220 22 0.048 6.80 9.0 5.2 88 0.190 3.50 3.4 2.2
TPSRH127B-270 27 0.060 6.50 8.4 4.7 108 0.240 .3.40 3.2 2.0
TPSRH127B-330 33 0.075 5.60 7.6 4.2 132 0.300 3.10 3.0 1.4
TPSRH127B-390 39 0.080 5.50 6.5 3.6 156 0.320 2.80 2.6 1.6
TPSRH127B-470 47 0.090 5.20 6.0 3.0 188 0.360 2.60 2.1 1.5
TPSRH127B-560 23 0.095 4.50 5.6 2.8 224 0.380 2.4 2.0 1.4
TPSRH127B-680 68 0.105 4.10 5.0 2.6 272 0.420 2.10 1.6 1.3
TPSRH127B-820 82 0.140 3.80 4.1 2.3 328 0.560 1.90 1.3 1.2
TPSRH127B-101 100 0.150 3.40 3.6 2.0 400 0.600 1.70 1.1 1.1
TPSRH127B-121 120 0.205 3.20 3.2 1.9 480 0.820 1.60 1.0 1.0
TPSRH127B-151 150 0.230 2.80 3.0 1.8 600 0.92 1.40 0.82 0.89
TPSRH127B-181 180 0.255 2.50 2.7 1.7 720 1.020 1.30 0.70 0.84
TPSRH127B-221 220 0.345 2.30 2.5 1.6 880 1.380 1.10 0.64 0.75
TPSRH127B-271 270 0.450 2.10 2.1 1.5 1080 1.80 1.00 0.55 0.71
TPSRH127B-331 330 0.510 1.90 2.0 1.3 1320 2.04 0.92 0.47 0.62
TPSRH127B-391 390 0.560 1.70 1.8 1.1 1560 2.24 0.84 0.41 0.53
TPSRH127B-471 470 0.765 1.60 1.6 0.87 1880 3.06 0.80 0.36 0.43
TPSRH127B-561 560 0.845 1.50 1.5 0.83 2240 3.38 0.73 0.31 0.40
TPSRH127B-681 680 1.145 1.30 1.4 0.76 2720 4.58 0.63 0.30 0.36
TPSRH127B-821 820 1.275 1.20 1.3 0.69 3280 5.10 0.58 0.24 0.33
TPSRH127B-102 1000 1.415 1.10 1.1 0.60 4000 5.66 0.56 0.20 0.30
备注
:
 DCR
用于两个绕组

D
(Red)
E
(Red)
F
(Red)
a
(Red)
b
(Red)
C
 (Red)
d
(Red)
TPSRH63R 5.9 6.0 3.0 4.7 2.0 0.6 2.6 1.0 4.6 1.0
TPSRH103R 10 10.1 3.0 7.7 3.0 1.2 3.6 1.7 7.3 1.7
TPSRH104R 10 10.1 4.0 7.7 3.0 1.2 3.6 1.7 7.3 1.7
TPSRH105R 10 10.1 5.0 7.7 3.0 1.2 3.6 1.7 7.3 1.7
功率大电流电感器
 (TPSRH-63R/103R/104R/105R)

德铭特可以生产超出这些规格的电感器，可根据要求提供定制。(TPSRH) 产品符合 RoHS 标准，
无铅焊接技术及 100% 无铅。请联系我们销售部门或登陆我们官方网站“德铭特电子贴片电感
器”了解更多最新产品信息。
Token 继续扩展延伸高电流电感器 (TPSRH-D) 系列，具有
更薄厚度，更低直流电阻，和大电流的特性。
(TPSRH) 大电流功率电感
大陆业务专线: +86 755 26055363
台湾销售专线: +886 2 29810109
Page: 17/24
� 结构尺寸
绕线功率型 (TPSRH-2D11~3D14) 结构图及规格尺寸
型号
 A±0.3 B±0.3 C±0.3 D ( Ref ) E ( Ref ) F ( Ref ) G ( Ref )
TPSRH2D11 2.9 2.9 1.1 4.2 2.1 1.0
TPSRH2D14 2.9 1.3 4.2 2.1 1.0 1.3
TPSRH2D16 2.9 2.9 1.8 4.2 2.1 1.0
TPSRH2D18 2.9 2.9 1.8 4.2 2.1 1.0
TPSRH3D14 3.7 3.7 1.6 5.2 2.8 1.1
绕线功率型 (TPSRH-3D16~6D38) 结构图及规格尺寸
型号
 A±0.3 B±0.3
C
( Max )
D
( Max )
E
( Red )
G
( Red )
a b c d
TPSRH3D16 3.9 3.9 2.0 5.6 3.5 1 1.6 1.6 1.4 4.6
TPSRH3D18 3.9 3.9 2.1 5.6 3.7 1 1.6 1.6 1.4 4.6
TPSRH3D28 3.9 3.9 3.2 5.6 3.7 1 1.6 1.6 1.4 4.6
TPSRH4D18 4.9 4.9 2.0 6.9 4.5 1.5 1.9 1.9 1.5 5.3
TPSRH4D28 4.9 4.9 3.0 6.9 4.5 1.5 1.9 1.9 1.5 5.3

( Max )
D
( Red )
E
( Red )
F
( Red )
a
( Red )
b
( Red )
c
( Red )
d
( Red )
TPSRH8D28 8 8 3.0 6.3 1.2 2.5 10.1 6.1 2.8 2.0
TPSRH8D38 8 8 4.0 6.3 1.2 2.5 10.1 6.1 2.8 2.0
TPSRH8D43 8 8 4.5 6.3 1.2 2.5 10.1 6.1 2.8 2.0
TPSRH8D58 8 8 6.0 6.3 1.2 2.5 10.1 6.1 2.8 2.0
(TPSRH) 大电流功率电感